
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 10 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: OPERE STRADALI - RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE IN VIA CARALE, 

PIAZZA MARCONI E PARTE DI VIA ROMA – LAVORI DI ADEGUAMENTO 
SOTTOSERVIZI – CORRESPONSIONE COMPETENZE TECNICHE. 

 
 
       L’anno duemiladodici, il giorno 19 gennaio, alle ore 17.30, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                         X 
 
     TOTALE                                                                             5                                      
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso: 
- che con propria precedente deliberazione n. 11 in data 10.02.2011, esecutiva, si è incaricato 
l’Arch. Paolo Volorio di Masera, della direzione dei lavori di  cui all’oggetto; 
 
- che con contratto Rep. N. 305 in data 16.06.2011, registrato a Domodossola il 22.06.2011, 
Serie I n. 43, i lavori di che trattasi sono stati definitivamente affidati all’Impresa Bendotti srl di 
Masera per l’importo di €. 78.287,00 
 
- che con deliberazione n. 9 stessa data della presente, si è proceduto all’approvazione degli 
atti di contabilità finale dei lavori in questione; 
 
Vista ed esaminata la parcella n. 9/2011 in data 28.12.2011, ammontante a €. 5.511,72 + C.P. 
e marca da bollo, presentata dall’Arch. Paolo Volorio a saldo dell’incarico ricevuto; 
 
Ritenuto, pertanto, giusto procedere alla corresponsione economica a saldo delle competenze 
tecniche; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2012 in corso di formazione; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, all’Arch. Paolo Volorio di Masera la somma 
di €. 5.734,00, C.P. e bolli compresi, a saldo della parcella n. 9/2011 datata 28.12.2011 con 
operazione effettuata ai sensi dell’art. 1, comma 100, della Legge Finanziaria 2008; 
 
Di prevedere la spesa all’intervento 2080106 (cap.3481) RP del bilancio 2012 in corso di 
formazione. 


